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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42216002G

2. Data e Regjistrimit 16/10/2014
3. Emri i Subjektit Q.C.B.Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr. Pasurie 
1/342/ND-N, Zona Kadastrale Nr 8360. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e certifikimit te Kompanive sipas 

Standarteve nderkombetare.Veprimtari ne fushen e 
Çertifikimit te produkteve sipas Normave te njohura 
nderkombetarisht.Veprimtari ne fushen e organizimit te 
trajnimeve per tema te çertifikimit nderkombetare.Shoqeria 
mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi si dhe mund te kryeje çdo operacion 
ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin 
e saj.
Emilian Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmilianBiçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolettaMenegon

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenatoRossi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoBordin

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@qcb.al  
Telefon: 042238092  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674737-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227433-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.08.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e 
Biznesit STAR, Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit G.KAM, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611858-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
28.10.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Emilian Biçaku dhe ndryshim i 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@qcb.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr. Pasurie 1/342/ND-N, Zona Kadastrale Nr 8360.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e Biznesit 
STAR, Kati III;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92269541-377D-4D9B-B76C-87E3B1825D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E934A17-91C8-4A8B-BA63-92526E9A4A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC201A21-617A-4FF8-AD47-0E771007A47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC201A21-617A-4FF8-AD47-0E771007A47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919699D2-21B4-4E37-AD20-8B79FF04ED44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emilian Biçaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/10/2014")            u be              ("28/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emilian Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2017")            u be              ("28/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CAE54-201C-4716-B0A0-267F9657A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAE3E4-FE6B-490E-AF8A-BEA7768E9841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAE3E4-FE6B-490E-AF8A-BEA7768E9841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33759FD3-CC33-4332-B8E4-E69CBE22B41C

